

# Temuka Prime Cattle Sale - 6/01/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$/kg	Average \$/Hd
2	1	Str - Beef X	PGW	550	1,875.50	3.41	550	SOLD	26	3.55	2,115.30
3	1	Str - Beef X	PGW	540	1,836.00	3.4	540	SOLD			
4	1	Str - Jersey X	PGW	530	1,738.40	3.28	530	SOLD			
5	1	Str - Jersey X	NZFL	505	1,722.05	3.41	505	SOLD			
6	1	Str - Belted Gall	NZFL	520	1,794.00	3.45	520	SOLD			
7	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1155	2,113.65	3.66	578	SOLD			
7A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	620	2,207.20	3.56	620	SOLD			
8	5	Str - Her/Fries X	NZFL	3345	2,448.54	3.66	669	SOLD			
9	1	Str - Murray Grey	NZFL	700	2,569.00	3.67	700	SOLD			
10	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1280	2,361.60	3.69	640	SOLD			
11	5	Str - Her/Fries X	HAZ	3125	2,287.50	3.66	625	SOLD			
12	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1095	1,998.38	3.65	548	SOLD			
13	3	Str - Ang/Fries X	HAZ	2105	2,547.05	3.63	702	SOLD			
21	2	Hfr - Angus X	RLL	555	-	0	278	UNSOLD	2	0	0
22	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	525	1,863.75	3.55	525	SOLD			
23	6	Hfr - Hereford	NZFL	2690	1,524.33	3.4	448	SOLD			
24	6	Hfr - Angus X	PGW	3020	1,766.70	3.51	503	SOLD			
25	5	Hfr - Hereford X	PGW	2420	1,698.84	3.51	484	SOLD			
26	6	Hfr - Angus	NZFL	2630	1,183.50	2.7	438	SOLD			
27	3	Hfr - Belgian Blue	PGW	1700	2,040.00	3.6	567	SOLD			
28	1	Hfr - Angus	PGW	590	2,147.60	3.64	590	SOLD			
29	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	955	1,695.13	3.55	478	SOLD			
30	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1355	1,513.08	3.35	452	SOLD			

31	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	555	1,831.50	3.3	555	SOLD			
32	1	Hfr - Belgian Blue	HAZ	615	2,164.80	3.52	615	SOLD	35	3.42	1,766.29
91	1	Hfr - Jersey X	PGW	445	1,050.20	2.36	445	SOLD			
37	1	Hfr - X Bred	PGW	495	1,485.00	3	495	Sold after			
38	8	Hfr - Fries&Fries X	PGW	4080	1,728.90	3.39	510	SOLD			
39	1	Hfr - Jersey X	PGW	510	1,647.30	3.23	510	SOLD	11	2.99	1,477.25
92	1	Cow - Angus X	NZFL	545	1,308.00	2.4	545	SOLD			
46	2	Cow - X Bred	PGW	1,015	1,202.78	2.37	508	Sold after			
47	2	Cow - Friesian	PGW	1,145	1,099.20	1.92	572	SOLD			
48	1	Cow - Jersey	PGW	460	984.40	2.14	460	SOLD			
49	1	Cow - Friesian	PGW	405	793.80	1.96	405	SOLD			
50	1	Cow - Friesian	PGW	485	1,076.70	2.22	485	SOLD			
51	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,125	1,293.75	2.3	562	SOLD			
52	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,220	1,021.20	2.22	460	SOLD			
53	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,080	1,269.00	2.35	540	SOLD			
54	2	Cow - Friesian	NZFL	1,230	1,242.30	2.02	615	SOLD			
55	1	Cow - Friesian	RLL	545	1,199.00	2.2	545	SOLD	22	2.19	1,135.47
80	6	Bull - Hereford	NZFL	4,020	2,445.50	3.65	670	SOLD			
81	5	Bull - Jersey	NZFL	2,465	1,833.96	3.72	493	SOLD			
82	3	Bull - Angus	NZFL	1,540	1,940.40	3.78	513	SOLD			
83-84	14	Bull - Jersey	PGW	4,630	1,084.74	3.28	331	SOLD			
85	6	Bull - Hereford	PGW	3,765	2,359.40	3.76	628	SOLD			
86	6	Bull - Jersey	PGW	2,945	1,776.82	3.62	491	SOLD			
87-88	14	Bull - Jersey	PGW	6,585	1,721.51	3.66	470	SOLD			
89	3	Bull - Jersey	PGW	1,595	1,967.17	3.7	532	SOLD			
90	4	Bull - Jersey	PGW	1,895	1,752.88	3.7	474	SOLD			
93	4	Bull - Jersey	PGW	1,780	1,602.00	3.6	445	SOLD			
96	1	Bull - Hereford	PGW	670	2,492.40	3.72	670	SOLD			
97	2	Bull - Jersey	PGW	880	1,540.00	3.5	440	SOLD			
98	2	Bull - Jersey	PGW	950	1,710.00	3.6	475	SOLD			
99	1	Bull - Jersey	PGW	400	1,000.00	2.5	400	SOLD			

100	2	Bull - Jersey	NZFL	1,195	2,234.65	3.74	598	SOLD			
101	8	Bull - Jersey	NZFL	4,360	2,054.65	3.77	545	SOLD			
102	5	Bull - Hereford	NZFL	3,055	2,315.69	3.79	611	SOLD			
103	5	Bull - Her/Fries X	NZFL	2,495	1,846.30	3.7	499	SOLD			
104	5	Bull - Angus	PGW	3,000	2,274.00	3.79	600	SOLD			
105	4	Bull - Hereford	PGW	2,750	2,543.75	3.7	688	SOLD			
106&117	9	Bull - Hereford	RLL	4,995	2,092.35	3.77	555	SOLD	109	3.62	1,932.77

For Sale            205    head  
                           61    lots  
 Sale Duration    1hr 20min